
平成２４年 2 月 

 

組合員 各位 

 

 

き た み ら い 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長  西川 孝範 

 

出資証券廃止出資証券廃止出資証券廃止出資証券廃止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 平素より当 JA の事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、組合員の皆様からお預りした出資金については、従前より出資証券を発行して

参りましたが、全国的な株券電子化（証券廃止）の流れの中で、当 JA においても平成

２４年２月１日をもって出資証券を廃止することといたしました。 

今後は、出資証券に替えて、毎年「出資金残高通知書」を発送することとし、出資金

残高をお知らせいたします。 

 なお、これに伴いお手持ちの出資証券は無効になりますが、組合員の皆様からお預り

している出資金額・組合員としての権利等については、何ら影響なく、厳格な残高管理

を行って参りますので、ご安心ください。 

 また、出資証券が廃止される平成２４年１月末の残高については、３月上旬頃に通知

予定をしておりますので、通知内容とお手元の出資証券とご確認ください。 

 なお、お手持ちの出資証券は、お手数ですが、残高確認後、ご自身で廃棄されるか最

寄の事務所・本支店まで返却されますようお願い申し上げます。 

 

以上 

    

【問合せ先】 

JA きたみらい 総務企画部 総務グループ 

      ０１５７－３２－８７７７ 


